
Uchwała Nr 151/166/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lutego

2005 r.

Data opublikowania: 01.02.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-02-01

Numer

uchwały
151/166/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia dotacji wnioskodawcom w ramach Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych

poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z poźn. zm.1)) oraz art. 11 ust. 6 i art. 27 ust. 1 ustawy o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. z 2004 r. Nr 116,

poz. 1206) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się wnioskodawcom w ramach Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”

ZPORR, wymienionym w załączniku do uchwały, dotacji o przeznaczeniu i wysokości określonych w tym załączniku.

2. Kwoty dotacji, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2005 rok -

przyjętym uchwałą Nr 158/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2005 r. ze zmianami (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2005 r. Nr 8, poz. 231):

1) w wysokości 2 177 912 PLN w dziale 854, rozdział 85415, § 2319 pochodzą z dotacji budżetu państwa na publiczny wkład

krajowy w związku z wdrażaniem działania 2.2 ZPORR;

2) w wysokości 6 117 279 PLN w dziale 854, rozdział 85415, § 2329 pochodzą z dotacji budżetu państwa na publiczny wkład

krajowy w związku z wdrażaniem działania 2.2 ZPORR;

3) w wysokości 4 638 717 PLN w dziale 854, rozdział 85415, § 2318 i pochodzą z refundacji poniesionych wydatków

finansowanych z funduszy strukturalnych w związku wdrażaniem Działania 2.2 w ramach ZPORR;

4) w wysokości 13 029 131 PLN w dziale 854, rozdział 85415, § 2328, i pochodzą z refundacji poniesionych wydatków

finansowanych z funduszy strukturalnych w związku wdrażaniem Działania 2.2 w ramach ZPORR;

5) w wysokości 1 081 013 PLN w dziale 803, rozdziale 80309, § 2329 i pochodzą z dotacji budżetu państwa na publiczny wkład

krajowy w związku z wdrażaniem działania 2.2 ZPORR;

6) w wysokości 3 243 034 PLN w dziale 803, rozdziale 80309, § 2328 i pochodzą z refundacji poniesionych wydatków

finansowanych z funduszy strukturalnych w związku wdrażaniem Działania 2.2 w ramach ZPORR.

3. Szczegółowe zasady realizacji oraz rozliczenia dotacji zosta

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


